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Palomies-ensihoitajien palkan tarkistaminen Uudenmaan tasoa vastaavaksi

Jokainen tuntee olonsa turvalliseksi Helsingissä ja toimivaa kaupunkia rakennetaan luottamuksen va-
raan, linjataan Helsingin kaupunkistrategiassa. Helsingin 400 palomies-ensihoitajaa tekevät työtä 
kaikkina vuorokauden aikoina, jotta turvallisuus ei olisi vain tunne. 

Helsingin palomies-ensihoitajan palkka on 1976 euroa kuussa. Muissa Uudenmaan palolaitoksissa 
palkka on 2165-2365 euroa eli 189-389  euroa enemmän. Uudenmaan muissa aluepelastuslaitoksis-
sa toteutettiin 2010-luvulla palkkaohjelma, joka korotti palkkoja tasaisesti pitkin vuosikymmentä. 

Elinkustannukset Helsingissä ovat korkeammat kuin muualla. Esimerkiksi lääkärien ja lähihoitajien 
palkkoja on tehty kilpailukykyisemmäksi Helsingin kaupungin palkkakehityssuunnitelmalla. Palomies-
ensihoitaja voi koulutuksellaan toimia lähihoitajana sairaalassa, jolloin hänen peruspalkkansa olisi täl-
lä hetkellä 2140 €. Palomies-ensihoitajien tilannetta ei ole huomioitu kaupungin palkkaohjelmassa, 
koska pysyvää rekrytointiongelmaa ei ole tähän mennessä ollut.

Pelastuskoulu on tuottanut palolaitoksille tuoreita pelastajia oppimaan palomies-ensihoitajiksi. Kun 
koulutus on käyty ja työkokemusta saatu, tapahtuu lähinnä palkkaerosta johtuva aivovuoto paremmin 
palkkaa maksaviin kuntiin. Huono palkkaus näkyy vaikeutena rekrytoida uusia, päteviä hakijoita. Yhä 
useampi siirtyy joka vuosi muihin kuntiin tai toiselle alalle. Työ on fyysisesti ja henkisesti kuormittavaa 
ja siihen liittyy riskejä - myös sellaisia joilta ei voi välttyä, kuten palamisesta syntyvät syöpää aiheutta-
va kemikaalialtisteet. Tehtäviä pääkaupunkiseudulla on eniten maassamme ja ne ovat kasvaneet 
huomattavasti, mutta henkilöstön määrä ei. 

Vain nostamalla palkkaus vähintään ympäryskuntien tasolle voimme varmistaa, että meillä on Helsin-
gissä alueemme erityispiirteet tuntevia, kokeneita pelastusalan ammattilaisia. Esitämme, että epäoi-
keudenmukainen ja helsinkiläisten turvallisuutta vaarantava tilanne korjataan lisäämällä pelastajien 
palkkaan kuukausittainen 300 euron pelastajalisä. Vuositasolla menolisäys on noin 1 800 000 euroa.
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